PAGE
2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2020

                                             № 1035
г. Вятские Поляны

О признании утратившими силу постановлений администрации города Вятские Поляны Кировской области

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Вятские Поляны Кировской области:

1.1. От 05.12.2017 № 1930 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;

1.2. От 11.10.2018 № 1632 «О внесении и утверждении изменений в Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 05.12.2017 № 1930 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;

1.3.  От 08.05.2019 № 626 «О внесении и утверждении изменений в Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 05.12.2017 № 1930 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
1.4. От 30.04.2020 № 623 «О внесении и утверждении изменений в Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 05.12.2017 № 1930 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны                                                          В.А. Машкин
___________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт по юридическим

вопросам отдела планирования и анализа
доходов бюджета Финансового управления                          Н.В. Янникова